АО "Узкимёсаноат" // /special.uzkimyosanoat.uz

1/1

Решение единственного акционера АО
«Узкимёсаноат» №10 (04.02.2022)
https://special.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-10-20220204

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О создании Общества с ограниченной ответственностью «Дирекция инновационного научно-1.
производственного и образовательного кластера для химической промышленности» с
правами юридического лица под учредительством АО «Узкимёсаноат» и его структурных
предприятий и вкладах в уставный капитал.

Скачать файл

https://special.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-10-20220204
https://special.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-10-20220204
https://special.uzkimyosanoat.uz/uploads/page/1569/decision-10-20220204-ru.pdf